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ARCHIVIO STAGIONE 2023-2024 CAMPIONATO SPERIMENTALE GIOVANISSMI 2023-2024 (UNDER 14)

calendario e risultati

GIORNATA 1
Domenica 22/10/2023 ACADEMY FRENTANA 0-19 ;’@ SPOLTORE
Ve
Domenica 22/10/2023 BACIGALUPO VASTO MARINA 0-10 e VIRTUS ANXANUM
Domenica 22/10/2023 GLADIUS 1-2 % CANTERA ADRIATICA
Domenica 22/10/2023 ORTONA T%T, 2-1 F’a VAL DI SANGRO
Domenica 22/10/2023 TOMBESI s 7-2 VIRTUS VASTO
L
GIORNATA 2
Domenica 29/10/2023 CANTERA ADRIATICA % 7-2 T%T’ ORTONA
Y
Domenica 29/10/2023 SPOLTORE ;"ﬂ\" 7-2 GLADIUS
Domenica 29/10/2023 VAL DI SANGRO F—"’w% 8-0 BACIGALUPO VASTO MARINA
Domenica 29/10/2023 VIRTUS ANXANUM s 3-2 ﬁ‘ TOMBESI
0
Domenica 29/10/2023 VIRTUS VASTO 12-1 ‘(é“ ACADEMY FRENTANA
W
GIORNATA 3
Domenica 05/11/2023 ACADEMY FRENTANA 0-15 a VIRTUS ANXANUM
Domenica 05/11/2023 BACIGALUPO VASTO MARINA 0-0 % CANTERA ADRIATICA
Domenica 05/11/2023 ORTONA T&T’ 1-1 % GLADIUS
Y
Domenica 05/11/2023 TOMBESI ﬁ‘ 1-5 2% /AL DI SANGRO
2 |
L
Domenica 05/11/2023 VIRTUS VASTO @ 8-3 ;“”‘\% SPOLTORE
B
GIORNATA 4
Sabato 11/11/2023 CANTERA ADRIATICA % 0-4 = TOMBESI
Sabato 11/11/2023 GLADIUS % 3-0 BACIGALUPO VASTO MARINA
Sabato 11/11/2023 SPOLTORE {-@I 7-1 i@it’ ORTONA
=2l
» L2
Sabato 11/11/2023 VAL DI SANGRO F—"’w% 24 -1 “(;5 ACADEMY FRENTANA
o4 w
Sabato 11/11/2023 VIRTUS ANXANUM e 6-3 @ VIRTUS VASTO
GIORNATA 5
Sabato 18/11/2023 ACADEMY FRENTANA “(%_‘“ 0-6 % CANTERA ADRIATICA
Sabato 18/11/2023 BACIGALUPO VASTO MARINA 3-2 ORTONA
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Sabato 18/11/2023 TOMBESI ﬁ-‘ 4-1 % GLADIUS
rih il
i
Sabato 18/11/2023 SPOLTORE ;@ 2-5 “ai VIRTUS ANXANUM
é
Sabato 18/11/2023 VIRTUS VASTO @ 3-1 rm VAL DI SANGRO
GIORNATA 6
Domenica 26/11/2023 CANTERA ADRIATICA % 10-2 VIRTUS VASTO
Domenica 26/11/2023 GLADIUS % 9-0 (é= ACADEMY FRENTANA
A
Domenica 26/11/2023 ORTONA [ﬁ, 0-3 . TOMBESI
)
Sabato 25/11/2023 SPOLTORE g 6-0 BACIGALUPO VASTO MARINA
2
Domenica 26/11/2023 VAL DI SANGRO T"’an"cs 0-2 VIRTUS ANXANUM
GIORNATA 7
Sabato 02/12/2023 ACADEMY FRENTANA 0-11 [ﬁf ORTONA
Sabato 02/12/2023 TOMBESI ﬁ-‘ 4-1 BACIGALUPO VASTO MARINA
i
Sabato 02/12/2023 VAL DI SANGRO  #=== 1-2 . SPOLTORE
(] @
Sabato 02/12/2023 VIRTUS ANXANUM 6 5-1 % CANTERA ADRIATICA
Sabato 02/12/2023 VIRTUS VASTO @ 3-0 % GLADIUS
GIORNATA 8
Lunedi 11/12/2023 BACIGALUPO VASTO MARINA 9-0 (i ACADEMY FRENTANA
i
Lunedi 11/12/2023 CANTERA ADRIATICA % 5-1 Tﬂa VAL DI SANGRO
Lunedi 11/12/2023 GLADIUS % 3-4 e VIRTUS ANXANUM
Lunedi 11/12/2023 ORTONA [ﬁ’ 2-10 VIRTUS VASTO
&
Lunedi 11/12/2023 TOMBESI 2-4 Z&.  SPOLTORE
L -2
GIORNATA 9
Lunedi 18/12/2023 ACADEMY FRENTANA 1-8 ﬁ}‘ TOMBESI
L
Lunedi 18/12/2023 CANTERA ADRIATICA 1-3 ;@ SPOLTORE
R
Lunedi 18/12/2023 VAL DI SANGRO 1-0 % GLADIUS
Lunedi 18/12/2023 VIRTUS ANXANUM 5-1 iﬁ’ ORTONA
Sabato 16/12/2023 VIRTUS VASTO 2-2 BACIGALUPO VASTO MARINA
GIORNATA 10

www.asdbacigalupovastomarina.it 4/15



ARCHIVIO STAGIONE 2023-2024

Sabato 20/01/2024

Domenica 21/01/2024

Sabato 20/01/2024

Sabato 20/01/2024

Sabato 20/01/2024

GIORNATA 11

Domenica 28/01/2024

Domenica 28/01/2024

Domenica 28/01/2024

Domenica 28/01/2024

Domenica 28/01/2024

GIORNATA 12

Sabato 03/02/2024

Sabato 03/02/2024

Sabato 03/02/2024

Sabato 03/02/2024

Sabato 03/02/2024

GIORNATA 13

Domenica 11/02/2024

Venerdi 09/02/2024

Domenica 11/02/2024

Domenica 11/02/2024

Domenica 11/02/2024

GIORNATA 14

Lunedi 19/02/2024

Lunedi 19/02/2024

Lunedi 19/02/2024

Lunedi 19/02/2024

www.asdbacigalupovastomarina.it

SPOLTORE

VIRTUS ANXANUM

CANTERA ADRIATICA
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TOMBESI

ACADEMY FRENTANA

VIRTUS ANXANUM

CANTERA ADRIATICA

GLADIUS

VAL DI SANGRO

SPOLTORE

TOMBESI

BACIGALUPO VASTO MARINA
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ACADEMY FRENTANA

BACIGALUPO VASTO MARINA

GLADIUS

ORTONA

TOMBESI

CANTERA ADRIATICA

SPOLTORE

VAL DI SANGRO

VIRTUS ANXANUM

VIRTUS VASTO

ACADEMY FRENTANA

BACIGALUPO VASTO MARINA

ORTONA

TOMBESI

VIRTUS VASTO
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GLADIUS

SPOLTORE

VAL DI SANGRO

VIRTUS ANXANUM

ACADEMY FRENTANA

BACIGALUPO VASTO MARINA
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Lunedi 19/02/2024

GIORNATA 15

Domenica 25/02/2024

Domenica 25/02/2024

Domenica 25/02/2024

Domenica 25/02/2024

Domenica 25/02/2024

GIORNATA 16

Domenica 03/03/2024

Lunedi 04/03/2024

Domenica 03/03/2024

Domenica 03/03/2024

Domenica 03/03/2024

GIORNATA 17

Martedi 12/03/2024

Martedi 12/03/2024

Martedi 12/03/2024

Martedi 12/03/2024

Martedi 12/03/2024

GIORNATA 18

Domenica 17/03/2024

Domenica 17/03/2024

Domenica 17/03/2024

Domenica 17/03/2024

Martedi 19/03/2024
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VAL DI SANGRO

VIRTUS VASTO

ACADEMY FRENTANA

TOMBESI

BACIGALUPO VASTO MARINA

VIRTUS ANXANUM

ORTONA

BACIGALUPO VASTO MARINA

SPOLTORE

CANTERA ADRIATICA

GLADIUS

ACADEMY FRENTANA

VAL DI SANGRO

VIRTUS ANXANUM

VIRTUS VASTO

SPOLTORE

TOMBESI

SPOLTORE
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VAL DI SANGRO

ACADEMY FRENTANA

TOMBESI

VAL DI SANGRO

VIRTUS ANXANUM

VIRTUS VASTO
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TOMBESI

ACADEMY FRENTANA
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classifica

@

SQUADRA
VIRTUS ANXANUM

CANTERA ADRIATICA
SPOLTORE

VIRTUS VASTO
TOMBESI

GLADIUS

VAL DI SANGRO
BACIGALUPO VASTO
MARINA

ORTONA

ACADEMY FRENTANA
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PT
46

38

37

37

30

29

21

15

11

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

15

12

12

12

10

CAMPIONATO SPERIMENTALE GIOVANISSMI 2023-2024 (UNDER 14)

N P
1 2
2 4
1 5
1 5
0 8
2 7
0 11
3 11
2 13
0 18

GF
91

69

90

88

55

51

65

29

38

GS
20

27

36

45

39

33

41

58

78

204

7115

DR
71

42

54

43

16

18



ARCHIVIO STAGIONE 2023-2024 CAMPIONATO SPERIMENTALE GIOVANISSMI 2023-2024 (UNDER 14)

Altre classifiche: CLASSIFICA MARCATORI DELLA BVM GIOVANISSIMI SPERIMENTALI

reti fatte

6 Di Nella Lorenzo (BACIGALUPO VASTO MARINA)

6 Valentini Giorgio (BACIGALUPO VASTO MARINA)

5 Sant'Angelo Manuel (BACIGALUPO VASTO MARINA)
4 Pasquini Lorenzo (BACIGALUPO VASTO MARINA)

3 Settembrini Stywen (BACIGALUPO VASTO MARINA)
2 D'Orsogna Paolo (BACIGALUPO VASTO MARINA)

1 D'Angelo Cristiano (BACIGALUPO VASTO MARINA)
1 Fiore Alessandro (BACIGALUPO VASTO MARINA)

1 Massi Federico (BACIGALUPO VASTO MARINA)
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GIRONE B

Data di inizio: 21/10/2023
Data di fine: 17/03/2024
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calendario e risultati
GIORNATA 1

Domenica 22/10/2023
Domenica 22/10/2023
Domenica 22/10/2023
Domenica 22/10/2023
Domenica 22/10/2023
GIORNATA 2

Domenica 29/10/2023
Domenica 29/10/2023
Domenica 29/10/2023
Domenica 29/10/2023
Domenica 29/10/2023
GIORNATA 3

Domenica 05/11/2023
Domenica 05/11/2023
Domenica 05/11/2023
Domenica 05/11/2023
Domenica 05/11/2023
GIORNATA 4

Domenica 12/11/2023
Domenica 12/11/2023
Domenica 12/11/2023
Domenica 12/11/2023
Domenica 12/11/2023
GIORNATA 5

Domenica 19/11/2023

Domenica 19/11/2023
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FENICE ACADEMY

GIULIANOVA

L'AQUILA SOCCER

OLYMPIA OVIDIANA

VALLE DEL VOMANO

ACADEMY L'AQUILA

ACCADEMIA BIANCAZZURRA

DELFINO PESCARA

FENICE ACADEMY

PINETO

BONOLIS TERAMO

FENICE ACADEMY

GIULIANOVA

L'AQUILA SOCCER

VALLE DEL VOMANO

ACADEMY L'AQUILA

ACCADEMIA BIANCAZZURRA

DELFINO PESCARA

OLYMPIA OVIDIANA

PINETO

BONOLIS TERAMO

DELFINO PESCARA

CAMPIONATO SPERIMENTALE GIOVANISSMI 2023-2024 (UNDER 14)

15-0

15-0

10-0

BONOLIS TERAMO

ACCADEMIA BIANCAZZURRA

DELFINO PESCARA

PINETO

Hel S

(i
[

ACADEMY L'AQUILA

ﬁ

OLYMPIA OVIDIANA

L'AQUILA SOCCER

BONOLIS TERAMO

/2 VALLE DEL VOMANO

»j GIULIANOVA

P‘? ACCADEMIA BIANCAZZURRA
ACADEMY L'AQUILA
OLYMPIA OVIDIANA

PINETO

DELFINO PESCARA

GIULIANOVA

VALLE DEL VOMANO
FENICE ACADEMY
L'AQUILA SOCCER

BONOLIS TERAMO

OLYMPIA OVIDIANA

ACADEMY L'AQUILA
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Domenica 19/11/2023

Domenica 19/11/2023

Domenica 19/11/2023

GIORNATA 6

Domenica 26/11/2023

Domenica 26/11/2023

Domenica 26/11/2023

Domenica 26/11/2023

Domenica 26/11/2023

GIORNATA 7

Domenica 03/12/2023

Domenica 03/12/2023

Domenica 03/12/2023

Domenica 03/12/2023

Domenica 03/12/2023

GIORNATA 8

Domenica 10/12/2023

Domenica 10/12/2023

Domenica 10/12/2023

Domenica 10/12/2023

Domenica 10/12/2023

GIORNATA 9

Domenica 17/12/2023

Domenica 17/12/2023

Domenica 17/12/2023

Domenica 17/12/2023

Domenica 17/12/2023

GIORNATA 10
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FENICE ACADEMY

L'AQUILA SOCCER

VALLE DEL VOMANO

ACADEMY L'AQUILA

ACCADEMIA BIANCAZZURRA

GIULIANOVA

OLYMPIA OVIDIANA

PINETO

ACCADEMIA BIANCAZZURRA

BONOLIS TERAMO

DELFINO PESCARA

FENICE ACADEMY

VALLE DEL VOMANO

BONOLIS TERAMO

GIULIANOVA

L'AQUILA SOCCER

OLYMPIA OVIDIANA

PINETO

ACADEMY L'AQUILA

ACCADEMIA BIANCAZZURRA

DELFINO PESCARA

FENICE ACADEMY

VALLE DEL VOMANO
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15-0

10-0

16-0

ACCADEMIA BIANCAZZURRA

GIULIANOVA

PINETO

L'AQUILA SOCCER

DELFINO PESCARA

BONOLIS TERAMO

VALLE DEL VOMANO

FENICE ACADEMY

ACADEMY L'AQUILA

L'AQUILA SOCCER

PINETO

OLYMPIA OVIDIANA

GIULIANOVA

ACADEMY L'AQUILA

FENICE ACADEMY

VALLE DEL VOMANO

DELFINO PESCARA

ACCADEMIA BIANCAZZURRA

PINETO

OLYMPIA OVIDIANA

GIULIANOVA

L'AQUILA SOCCER

BONOLIS TERAMO
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Domenica 21/01/2024

Domenica 21/01/2024

Domenica 21/01/2024

Domenica 21/01/2024

Domenica 21/01/2024

GIORNATA 11

Domenica 28/01/2024

Domenica 28/01/2024

Domenica 28/01/2024

Domenica 28/01/2024

Domenica 28/01/2024

GIORNATA 12

Domenica 04/02/2024

Domenica 04/02/2024

Domenica 04/02/2024

Domenica 04/02/2024

Domenica 04/02/2024

GIORNATA 13

Domenica 11/02/2024

Domenica 11/02/2024

Domenica 11/02/2024

Domenica 11/02/2024

Domenica 11/02/2024

GIORNATA 14

Domenica 18/02/2024

Domenica 18/02/2024

Domenica 18/02/2024

Domenica 18/02/2024
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BONOLIS TERAMO

ACCADEMIA BIANCAZZURRA

DELFINO PESCARA

PINETO

ACADEMY L'AQUILA

OLYMPIA OVIDIANA

L'AQUILA SOCCER

BONOLIS TERAMO

VALLE DEL VOMANO

GIULIANOVA

ACCADEMIA BIANCAZZURRA

ACADEMY L'AQUILA

OLYMPIA OVIDIANA

PINETO

DELFINO PESCARA

GIULIANOVA

VALLE DEL VOMANO

FENICE ACADEMY

L'AQUILA SOCCER

BONOLIS TERAMO

OLYMPIA OVIDIANA

ACADEMY L'AQUILA

ACCADEMIA BIANCAZZURRA

GIULIANOVA
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FENICE ACADEMY

GIULIANOVA

L'AQUILA SOCCER

OLYMPIA OVIDIANA

VALLE DEL VOMANO

ACADEMY L'AQUILA

ACCADEMIA BIANCAZZURRA

DELFINO PESCARA

FENICE ACADEMY

PINETO

BONOLIS TERAMO

FENICE ACADEMY

GIULIANOVA

L'AQUILA SOCCER

VALLE DEL VOMANO

ACADEMY L'AQUILA

ACCADEMIA BIANCAZZURRA

DELFINO PESCARA

OLYMPIA OVIDIANA

PINETO

BONOLIS TERAMO

DELFINO PESCARA

FENICE ACADEMY

L'AQUILA SOCCER
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Domenica 18/02/2024

GIORNATA 15

Domenica 25/02/2024

Domenica 25/02/2024

Domenica 25/02/2024

Domenica 25/02/2024

Domenica 25/02/2024

GIORNATA 16

Domenica 03/03/2024

Domenica 03/03/2024

Domenica 03/03/2024

Domenica 03/03/2024

Domenica 03/03/2024

GIORNATA 17

Domenica 10/03/2024

Domenica 10/03/2024

Domenica 10/03/2024

Domenica 10/03/2024

Domenica 10/03/2024

GIORNATA 18

Domenica 17/03/2024

Domenica 17/03/2024

Domenica 17/03/2024

Domenica 17/03/2024

Domenica 17/03/2024
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PINETO

L'AQUILA SOCCER

DELFINO PESCARA

BONOLIS TERAMO

VALLE DEL VOMANO

FENICE ACADEMY

ACADEMY L'AQUILA

L'AQUILA SOCCER

PINETO

OLYMPIA OVIDIANA

GIULIANOVA

ACADEMY L'AQUILA

FENICE ACADEMY

VALLE DEL VOMANO

DELFINO PESCARA

ACCADEMIA BIANCAZZURRA

PINETO

OLYMPIA OVIDIANA

GIULIANOVA

L'AQUILA SOCCER

BONOLIS TERAMO
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14-0

11-1

10-0

VALLE DEL VOMANO

ACADEMY L'AQUILA

ACCADEMIA BIANCAZZURRA

GIULIANOVA

OLYMPIA OVIDIANA

PINETO

ACCADEMIA BIANCAZZURRA

BONOLIS TERAMO

DELFINO PESCARA

FENICE ACADEMY

VALLE DEL VOMANO

BONOLIS TERAMO

GIULIANOVA

L'AQUILA SOCCER

OLYMPIA OVIDIANA

PINETO

ACADEMY L'AQUILA

ACCADEMIA BIANCAZZURRA

DELFINO PESCARA

FENICE ACADEMY

VALLE DEL VOMANO
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classifica
SQUADRA

¥ PINETO

§ DELFINO PESCARA
FENICE ACADEMY
BONOLIS TERAMO
GIULIANOVA
L'AQUILA SOCCER

OLYMPIA OVIDIANA

ACADEMY L'AQUILA

Q VALLE DEL VOMANO
&

f‘? ACCADEMIA BIANCAZZURRA
X
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PT
46

45

45

37

27

23

18

14

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

15

14

15

12
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N P
1 2
3 1
0 3
1 5
3 7
2 9
3 10
2 12
1 15
0 18

GF
92

81

86

62

50

60

38

34

24

GS
13

17

26

23

34

36

42

50

105

184

-1
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DR
79

64

60

39

16

24

16

81

81
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